

Datum

Skicka blanketten till

**Skatteverkets inläsningscentral
FE 2001
839 86 Östersund**

Kontrollera att blanketten är rätt ifylld och skriv under den. Under Upplysningar finns viktig information om hur du skriver under. Skicka sedan in den till Skatteverkets inläsningscentral, se adress ovan. Din nya adress är anmäld först när du har skrivit under anmälan och den har kommit in till Skatteverket.

Observera: Har du anmält dig till tjänsten "Spärra obehörig adressändring" ska du i stället för den här blanketten anmäla din nya adress i e-tjänsten på **Skatteverket.se**.

Personnummer och namn på alla som flyttar, inklusive barn

(Om raderna inte räcker använder du en till blankett.)

Personnummer (ÅÅÅÅMMDD-NNNN)	Namn

Bostadsadress efter flyttning

Gatuadress, nummer och bokstav		Lägenhetsnummer
Postnummer	Postort	
Hyresvärd/Fastighetsägare/Inneboende hos (ange namn och telefonnummer)		
Fastighetsbeteckning		
Inflyttningsdatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)	<input type="checkbox"/> Den nya adressen beräknas gälla <input type="checkbox"/> tills vidare	Alternativt antal månader

Underskrift

På sidan 2 av blanketten finns viktig information om hur blanketten ska skrivas under. Läs den innan du skriver under.

Underskrift	Underskrift
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Telefon, dagtid (även riktnummer)	Telefon, dagtid (även riktnummer)
Mejladress	Mejladress
Underskrift	Underskrift
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Telefon, dagtid (även riktnummer)	Telefon, dagtid (även riktnummer)
Mejladress	Mejladress

Upplysningar

Skriv under blanketten och skicka den till adressen som står på framsidan.

Observera: Om du har anmält dig till tjänsten **Spärra obehörig adressändring** kan du inte använda den här blanketten. Anmäl i stället din nya adress med hjälp av e-legitimation på www.skatteverket.se i tjänsten för flyttanmälan.

Varför ska du anmäla flytt?

När du gör en flyttanmälan registreras din nya adress i Skatteverkets folkbokföringsregister. Detta innebär att banker, sjukhus och myndigheter får information om din nya adress. Det är därför viktigt att det finns rätt uppgifter om dig i Skatteverkets folkbokföringsregister. Det kostar inget att göra en flyttanmälan.

Om hela familjen flyttar

Anmäl flytt för dig själv och dina familjemedlemmar som bor på samma adress. Om ni flyttar till olika adresser ska ni fylla i en blankett för varje ny adress.

Gör anmälan senast en vecka efter flytten

Gör anmälan innan du ska flytta, eller senast en vecka efter att du flyttat. Då gäller din nya adress från den dag du flyttar in. Om du gör flyttanmälan senare än en vecka efter flytten gäller din nya adress från den dag som anmälan kom in till Skatteverket.

Om du flyttar utomlands

Den här blanketten ska du bara använda om du flyttar inom Sverige. Om du flyttar utomlands ska du fylla i blanketten Anmälan - Flyttning till utlandet (SKV 7665).

Bostadsadress efter flytten

Skriv adressen som du ska flytta till.

Du som är inneboende eller hyr lägenhet i andra hand ska inte ange c/o (care of) i din flyttanmälan. Du ska i stället se till att ditt namn finns på dörren och på postboxen i entrén om det finns en sådan. Om du anger c/o kommer detta **inte att registreras** hos Skatteverket.

Läs mer på www.pts.se.

Lägenhetsnummer

Du hittar lägenhetsnumret på ditt kontrakt. Numret är fyrsiffrigt och kan även finnas i husets entré eller på ditt postfack. Om din lägenhet saknar lägenhetsnummer skriver du antalet trappor och sedan "TR" (trappor). Du kan också skriva "BV" (bottenvåning) eller "NB" (nedre botten).

Fastighetsbeteckning

Här skriver du fastighetsbeteckningen. Om du bor i hyresrätt får du fastighetsbeteckningen av din hyresvärd. Om du har en bostadsrätt eller villa står den i köpebrevet.

Underskrift

Här ska alla som flyttanmälan gäller och som har fyllt 18 år skriva under blanketten. För personer som inte har fyllt 18 år gäller följande:

- Barn som inte har fyllt 16 år

Vårdnadshavaren ska skriva under för barn som inte har fyllt 16 år. Om barnet har två vårdnadshavare ska bägge skriva under.

- Barn som har fyllt 16 år men inte 18 år

Barn som har fyllt 16 år men inte 18 år kan antingen skriva under själva eller så kan deras vårdnadshavare göra det (båda vårdnadshavarna om barnet har två).

Observera: Varje person, oavsett ålder, ska bara skriva under en gång.

Observera!

Du kan inte lämna några meddelanden på den här sidan